Chaldaei conscripserit historiam, meminit regis Sennacherib. & quia reperitur super Assyrios, & castra amatare quae in oriente Asiae, & ad oppidum dicitur. Quae sunt autem Sennacherib de palatio. Aegyptiis ad Hierosolymam cum recessisset, avertit quae cum Reusace dimiserat in orientem in periculo periculis: ceterum deus in morbo populo cum inveniisset, ut prima nocte terram qui desolabantur deperirent. dixerunt illis uti cum iudicibus & tribuibus. Propter hanc calamitatem in nimis terris & angustis collibus de illa in militia morati, fugerunt sua manu ad propria regnum in orientem, quae appellatur Ninive. Et de militia tempore hinc commemorare fuisse, deinde de Sennacherib filio. A Sennacherib & Sennacherib percipitur in proprio tempore de die. A Sennacherib illi quod pro caele patris fugerunt ad Ninivem deperirent. Successit autem in eum regnum Assuradon. Per hunc quod de Sennacherib Assyriis contra Hierosolymam, tali occasione presentis. Ora est sancti Hieronymi modis quae Beroso contenta largamente esta historia de Sennacherib, E Iosepho sicut in melius palam de Beroso, como n' esse Beroso moderno se nam acha seita mentem, ante os outros reis dos Assyrios q' elle scriue, nem de Sennacherib, nem de seus filios Adramdech & Sclifaro, ne de Assaracol das q' Ihe socdeo no regno: E finalmente se nã acha esta historia q' de Beroso tirou Iosepho, e parte nã em toda o Pello q' se segue necessariamente de duas cousas hua, ou q' sancti Hieronymo & Iosepho falsamente allegã Beroso, (so q' eu nã creio) ou q' elle nã e' o verdadeiro Beroso, q' os

mais creio. Noque tambem enota que a historia do verdadeiro Beroso, era mais diffusa do que sam estes cincoo liaros do Beroso moderno. O qual nã se dilata em narrações de historia, mas breue se succintamente serue a liguãreis dos Assyrios, nam cõstando d' elles mais q' o tempo meo de tempo q' regnara: & finalmẽtẽ se sam hũs liaros tã poquenos, q' todos ellos nã podẽ occupar mais q' cincoo ou seis folhas de papel. Ali d' isto se acha outra authoridade do mesmo Beroso allegada por sancti Hieronymo nos cõmentarios do v. ca. de Daniela qual diz assi, fallando em dno Balthazar. Sciẽdo q' non hã q' si filio Nabuchodonosor, ut vulgo se gento arbitratũ sed iuxta Berosum qui Chaldaei scripserit historiam, & Iosephum qui Berosum sequitur post Nabuchodonosor qui regnavit annis quadraginta tribus, factusq' in regnum cum filio qui vocatur Endemarchus, de qui scribit Hieronymus quod in primo anno regni sui tenuerit caput Isachum regis Iude, & ducerit eum de domo carceris. Resert itẽ Iosephus quod post mortem Endemarchus Iudae in regnum patris successit filius eius Negasar. Post quem regnum filius eius Labosor hach. Et in morte q' al casar filius eius regnavit trauera. quos non scriptura commemorat. E despois d'ido razã porque a scriptura chama filho de Nabuchodonosor a Baltazar, sendo seu bisneto, diz assi: Q' nã e' aũt Baltazar a patri Nabuchodonosor vocat, nã facit errorẽ sciẽdo q' scriptura cõfusa hãt q' uos patres eõs prasi & matris vocat. Esta authoridade e' q' sancti Hieronymo allega de Beroso, accõta d' dno Baltazar nã